Fonte: Boletim Interno do TST n. 29, 24 jul. 2009, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 452/GDGSET.GP, DE 21 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do Processo

nº TST – 501.547/2009-0,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão de Adicional de Qualificação,

constituída por meio do ATO.GDGSET.GP.N.º 288, de 10/4/2008, publicado no B.I.

N.º 14, de 11/4/2008, alterado pelo ATO.GDGSET.GP.N.º 301, de 14/5/2009,

publicado no B.I. N.º 19, de 15/5/2009, que passa a ter a seguinte redação:

“Constituir Comissão de Adicional de Qualificação, a fim de analisar os critérios

objetivos para sua concessão, composta pelos servidores MARIA DOS REIS,

Assessora do Diretor-Geral, que a presidirá, MAURO BARATA DE ALENCAR OSÓRIO,

Assessor do Ex.mo Sr.Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, KELLY LETÍCIA

FERNANDES BORGES MATOS, Analista Judiciário, do Gabinete da Presidência, e

EKATERINI SOFOULIS HADJIRALLIS MORITA, Coordenadora de Desenvolvimento de

Pessoas.”

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA